深圳市博元咨询企业（有限合伙）的普通合伙人为深圳市兰石资产管理有限

公司，深圳市兰石资产管理有限公司的基本情况如下：

企业名称 深圳市兰石资产管理有限公司

统一社会信用代码 914403003426111789

成立时间 2015 年 06 月 02 日

认缴出资额 1,000.00 万元

实缴出资额 1,000.00 万元

注册地址和主要生

产经营地

深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室(入驻深圳市前海商

务秘书有限公司)

经营范围

受托资产管理、投资管理（不得从事信托、金融资产管理、证券资产

管理等业务）；企业管理咨询、投咨咨询、经济信息咨询（不含限制

项目）；企业形象设计；会议服务；展览展示策划。

主营业务与公司主

营业务的关系
与公司主营业务无关

截至本招股说明书签署之日，深圳市兰石资产管理有限公司的出资情况如下

表：

序号 股东名称 认缴出资额（万元） 实缴出资额（万元） 股权比例

1 刘淑清 600.00 600.00 60%

2 潘迎久 400.00 400.00 40%

合  计 1,000.00 1,000.00 100%

综上所述，赣州兰石的出资结构如下：

（三）发行人控股股东、实际控制人控制的其他企业情况

截至本招股说明书签署日，发行人控股股东、实际控制人骆兴顺控制其他企

苏州和林微纳科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-46

业情况如下：

企业名称 控制情况 经营范围

苏州和阳

骆兴顺持有 28.12%的

合伙企业份额，担任执

行事务合伙人

企业管理咨询服务，财务管理咨询，财务信息咨询；

工业设计、工程技术研发及技术服务。（依法续经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

（四）控股股东、实际控制人所持股份质押或其他争议情况

截至本招股说明书签署日，发行人控股股东、实际控制人骆兴顺持有的公司

股份不存在质押或其他有争议的情况。

七、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

发行人本次发行前总股本为 60,000,000 股。公司本次拟公开发行股票不超

过 20,000,000 股（不包括因主承销商选择行使超额配售选择权发行股票的数量），

全部为发行新股，不涉及原股东公开发售股份的情形。

在不考虑行使超额配售选择权的情况下，发行人本次发行后总股本不超过

80,000,000 股，发行完成后公开发行股份数占发行后总股本的比例为 25.00%。

发行前后公司的股本结构变化情况如下：

序号 股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

1 骆兴顺 30,600,000 51.00 30,600,000 38.25

2 钱晓晨 7,800,000 13.00 7,800,000 9.75

3 马洪伟 4,800,000 8.00 4,800,000 6.00

4 苏州和阳 4,800,000 8.00 4,800,000 6.00

5 余方标 3,000,000 5.00 3,000,000 3.75

6 崔连军 3,000,000 5.00 3,000,000 3.75

7 赣州兰石 3,000,000 5.00 3,000,000 3.75

8 江晓燕 1,800,000 3.00 1,800,000 2.25

9 罗耘天 1,200,000 2.00 1,200,000 1.50

公开发行股份 - - 20,000,000 25.00

合计 60,000,000 100.00 80,000,000 100.00

苏州和林微纳科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-47

（二）前十名股东情况

截至本招股说明书签署日，公司共有 9 名股东。公司股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

1 骆兴顺 30,600,000 51.00

2 钱晓晨 7,800,000 13.00

3 马洪伟 4,800,000 8.00

4 苏州和阳 4,800,000 8.00

5 余方标 3,000,000 5.00

6 崔连军 3,000,000 5.00

7 赣州兰石 3,000,000 5.00

8 江晓燕 1,800,000 3.00

9 罗耘天 1,200,000 2.00

合计 60,000,000 100.00

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署日，自然人股东在发行人处担任职务的情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%） 任职情况

1 骆兴顺 30,600,000 51.00 董事长、总经理

2 钱晓晨 7,800,000 13.00 副总经理

3 马洪伟 4,800,000 8.00 董事

4 余方标 3,000,000 5.00 无

5 崔连军 3,000,000 5.00 无

6 江晓燕 1,800,000 3.00
董事、副总经理、财务总

监、董事会秘书

7 罗耘天 1,200,000 2.00 无

（四）国有股份、外资股份及战略投资者持股情况

1、发行人股本中的国有股份情况

截至本招股说明书签署日，公司股东中无国有股股东。

2、发行人股本中的外资股情况

截至本招股说明书签署日，公司股东中无外资股股东。

3、发行人股本中的战略投资者持股情况

截至本招股说明书签署日，公司股东中无战略投资者。

苏州和林微纳科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-48

（五）最近一年新增股东情况

公司最近一年新增股东情形如下：

序号
新增股东

名称

取得出资额

（万元）
股份取得方式

协议签订

时间
价格 定价依据

1 苏州和阳 144.00

受让马洪伟、钱

晓晨、程巨润各

自持有的和林有

限的 4%、2%、

2%的股权

2019 年

11 月

8.33 元/每份

出资额
协商确定

2 余方标 90.00

受让程巨润持有

的 和 林 有 限 的

5%的股权

2019 年

11 月

22.22 元/每

份出资额
协商确定

3 赣州兰石 90.00

受让程巨润持有

的 和 林 有 限 的

5%的股权

2019 年

11 月

22.22 元/每

份出资额
协商确定

4 罗耘天 36.00

受让江晓燕持有

的 和 林 有 限 的

2%的股权

2019 年

11 月
0 元

直系亲属之

间的转让

公司最近一年的新增股东分别为苏州和阳、余方标、赣州兰石及罗耘天，其

中苏州和阳为发行人的员工持股平台，余方标和赣州兰石为财务投资者，罗耘天

为公司董事、副总经理、财务总监及董事会秘书江晓燕之子，上述股东均非战略

投资者。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

序号 股东名称 关联关系 持股数（股）